
Artikel Artikelnummer #141401

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 400 €
Nebenkosten: 75 €
Warmmiete: 475 €
Kaution: 1.200
Preis Stellplatz / Garage: 75 €

Details Wohnfläche: 35 (m²)
Anzahl Zimmer: 1
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 02.01.19
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1 Zi-Whg. in FR-Haslach, 35qm Preis: 400 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 1 Zi-Whg. in FR-Haslach, 35qm, Neubau, FBH, Blk., EBK,
barrierefrei, WBS-Pflicht. Ca. 400€ KM + 75€ NK + 75€ TG-Stellplatz. Ab sofort.
wohnung-gutleutmatten@gmx.de
Objekttyp: Etagenwohnung

Weitere Details & Energie Objektzustand: Erstbezug
Baujahr: 2018
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)

Ausstattung Aufzug
Balkon/Terrasse
Keller
Fußbodenheizung, Einbauküche, Parkett, barrierefrei

Immobilienportal für Südbaden 2/3

1 Zi-Whg. in FR-Haslach, 35qm Preis: 400 €



Beschreibung 1 Zi-Whg. in FR-Haslach, 35qm, Neubau, FBH, Blk., EBK, barrierefrei, WBS-Pflicht.
Ca. 400€ KM + 75€ NK + 75€ TG-Stellplatz. Ab sofort. wohnung-
gutleutmatten@gmx.de

Objekt Standort Magdalena-Gerber-Straße 8, 79115 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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1 Zi-Whg. in FR-Haslach, 35qm Preis: 400 €

https://maps.google.com/?q=Magdalena-Gerber-Stra%C3%9Fe%208,%2079115%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

